
 - 1 - 

Dodatek č. 8 smlouvy o dílo 
 

číslo smlouvy objednatele: 103/2015  

číslo smlouvy zhotovitele: 14/261  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 

Název díla: 

 

„VD Jezeří - rekonstrukce,  
projektová dokumentace” 

 
 

Čl. I. Smluvní strany 

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 

 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

 

IČ: 70889988 

DIČ: CZ70889988 

 

zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem 

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel 

  

zástupce ve věcech technických: Ing. Petra Fošumpaurová, Ph.D., 

 vedoucí odboru plánování projektů a zakázek (PPZ) 

Při operativním a technickém řízení 

činností souvisejících se zhotovitelem 

díla, jako postupné upřesňování 

technického řešení, organizací 

výrobních výborů a převzetí díla 

zastupuje objednatele: Ing. Dalibor Drnec, 

 manažer projektu (dále jen MPR) 

 tel.: +420 474 636 496 

 mobil: +420 720 749 348 

 e-mail:  drnec@poh.cz 

Zástupce pro výkon technického   

dozoru: Michal Gaj, 

 technický dozor staveb 

 tel.: +420 474 636 318 

 mobil: +420 724 155 127 

 e-mail: gaj@poh.cz 

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov 

číslo účtu: 9137441/0100 

Povodí Ohře, státní podnik, je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 

Labem v oddílu A, vložce č. 13052 

mailto:drnec@poh.cz
mailto:gaj@poh.cz


 - 2 - 

 

Zhotovitel: AZ Consult, spol. s r.o.  

adresa: Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem,  

 

IČ: 44567430 

DIČ: CZ44567430 

zastoupená: Ing. Martina Štrosová 

tel:  475 240 888 

e-mail: azconsult@azconsult.cz 

 

číslo účtu: 454328/0300   

Společnost AZ Consult, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2096 

 

Zhotovitele zastupuje: Ing. Martin Komín  

mobil: 602 685 979 

e-mail: komin@azconsult.cz 

 

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v 

dodatku k této smlouvě. 

 

Obě smluvní strany se dohodly na znění tohoto Dodatku č. 8 ke smlouvě o dílo uzavřené 

dne 19.2.2015. Tímto dodatkem se mění znění čl. IV Doba plnění odst. 2, čl. V Cena díla 

odst. 1 a čl.VI Platební podmínky odst. 3 takto: 

 

Původní znění: 

 

Čl. IV. Doba plnění 

 

Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli v místě plnění díla nejpozději do: 

 

4.1. PD DSP 1. etapa – zajištění věžového objektu při vypouštění  
  Dokončení prací (předání DPS objednateli): do 30.6.2017 
 

      4.2. Stanovení objemu sedimentů 
Dokončení prací: do 2 měsíců po úplném vypuštění VD (v závislosti na      
klimatických podmínkách) 

 

4.3. PD DPS – 2. etapa, včetně soupisu prací a oceněného soupisu prací a  

fotodokumentace  
Dokončení prací: 3 měsíce od výzvy objednatele 
 

4.4. PD DPS – 3. etapa, včetně soupisu prací a oceněného soupisu prací a  

fotodokumentace  
   Dokončení prací: 1 měsíc od výzvy objednatele 
         Jedná se  vlastní stavbu PPO (SO 01, SO 02, SO 03, SO 04, SO 05, SO 06 a  
          SO 07 + VON). 

 

      Dokončení prací (po schválení v IK objednatele): 31.05.2019 



 

 

 3 

Nové znění: 
 

Čl. IV. Doba plnění 
 

Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli v místě plnění díla nejpozději do: 

 

4.1. PD DSP 1. etapa – zajištění věžového objektu při vypouštění  
  Dokončení prací (předání DPS objednateli): do 30.6.2017 
 

      4.2. Stanovení objemu sedimentů 
Dokončení prací: do 2 měsíců po úplném vypuštění VD (v závislosti na      
klimatických podmínkách) 

 

4.3. PD DPS – 2. etapa, včetně soupisu prací a oceněného soupisu prací a  

fotodokumentace  
Dokončení prací: 3 měsíce od výzvy objednatele 
 

4.4. PD DPS – 3. etapa, včetně soupisu prací a oceněného soupisu prací a  

fotodokumentace  
   Předání PD před ZVV: 16.9.2019 
         Jedná se o vlastní stavbu PPO (SO 01, SO 02, SO 03, SO 04, SO 05, SO 06 a  
          SO 07 + VON). 

 

      Dokončení prací (po schválení v IK objednatele): 30.11.2019 

 

Původní znění: 

 

Čl. V. Cena díla 

1. Původní cena za zpracování projektové dokumentace se navyšuje o 42 000,- Kč bez 

DPH a činí 1 303 300,- Kč bez DPH. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s realizací díla. 

Z toho: 

a) Celkem PD DSP    443 600,00 Kč bez DPH 

b)  Stanovení objemu sedimentů              42 000,00 Kč bez DPH 

c)  PD DPS – 1. etapa včetně soupisu prací a oceněného soupisu prací 

         63 640,00 Kč bez DPH 

d) PD DPS – 2. etapa včetně soupisu prací a oceněného soupisu prací 

       347 400,00 Kč bez DPH 

e) Diagnostika betonů věžového objektu   73 500,00 Kč bez DPH 

f) PD DPS – 3. etapa, změna SOP 04 – bourání a stavba nového VO včetně 

technologie a dokladové části   291 160,00 Kč bez DPH 

g) PD DPS – 3. etapa, zpracování provozního schéma a získání vyjádření VD-

TBD k finální verzi PD      42 000,00 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

Nové znění: 



 

 

 4 

 

Čl. V. Cena díla 

1. Původní cena za zpracování projektové dokumentace se navyšuje o 25 000,- Kč bez 

DPH a činí 1 328 300,- Kč bez DPH. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s realizací díla. 

Z toho: 

a) Celkem PD DSP    443 600,00 Kč bez DPH 

b)  Stanovení objemu sedimentů              42 000,00 Kč bez DPH 

c)  PD DPS – 1. etapa včetně soupisu prací a oceněného soupisu prací 

         63 640,00 Kč bez DPH 

d) PD DPS – 2. etapa včetně soupisu prací a oceněného soupisu prací 

       347 400,00 Kč bez DPH 

e) Diagnostika betonů věžového objektu   73 500,00 Kč bez DPH 

f) PD DPS – 3. etapa, změna SOP 04 – bourání a stavba nového VO včetně 

technologie a dokladové části   291 160,00 Kč bez DPH 

g) PD DPS – 3. etapa, zpracování provozního schéma a získání vyjádření VD-

TBD k finální verzi PD      42 000,00 Kč bez DPH 

 h) PD DPS – 3. etapa, úprava dimenze potrubí spodních výpustí dle 

požadavku objednatele        25 000,00 Kč bez 

DPH 

 

Původní znění: 

 

Čl. VI. Platební podmínky 

 

1. Fakturace za zpracování projektové dokumentace bude provedena vystavením 

daňových dokladů formou dílčího plnění: 

a) první dílčí plnění za zpracování PD DSP ve výši 80 % ceny dle bodu 1a) čl. V,  

  tzn. 354 880,00 Kč bez DPH 

b) druhé dílčí plnění za kompletní dílo PD DSP ve výši 20 % ceny dle bodu 1a) čl. 

V, tzn. 88 720,00 Kč bez DPH. 

c) třetí dílčí plnění za zpracování PD DPS ve výši 80 % ceny dle bodu 1c) čl. V, tzn. 

50 912,00 Kč bez DPH 

d) čtvrté dílčí plnění za zpracování PD DPS ve výši 20 % ceny dle bodu 1c) čl. V, 

tzn. 12 728,00 Kč bez DPH 

e) páté dílčí plnění za zpracování PD DPS ve výši 80 % ceny dle bodu 1d) čl. V, 

tzn. 277 920,00 Kč bez DPH 

f) celkové plnění za kompletní dílo PD DPS ve výši 20 % ceny dle bodu 1d) čl. V, 

tzn. 69 480,00 Kč bez DPH 

g) předání protokolu z diagnostiky – ve výši 100% ceny  dle bodu 1e) čl. V, tj. 

73 500,00 Kč bez DPH 

h)  předání a převzetí zaměření sedimentů – ve výši 100% ceny dle bodu 1b), tj. 

42 000,00 Kč bez DPH 

i) šesté dílčí plnění za zpracování DPS – změna SO 04 ve výši 80% ceny dle bodu 

f) a g)  tzn. 266 528,00 Kč bez DPH 



 

 

 5 

j) šesté dílčí plnění za zpracování DPS – změna SO 04 ve výši 20% ceny dle bodu 

f) a g), tzn- 66 632,00 Kč bez DPH 

 

Nové znění: 

 

Čl. VI. Platební podmínky 

 

1. Fakturace za zpracování projektové dokumentace bude provedena vystavením 

daňových dokladů formou dílčího plnění: 

b) první dílčí plnění za zpracování PD DSP ve výši 80 % ceny dle bodu 1a) čl. V,  

  tzn. 354 880,00 Kč bez DPH 

b) druhé dílčí plnění za kompletní dílo PD DSP ve výši 20 % ceny dle bodu 1a) čl. 

V, tzn. 88 720,00 Kč bez DPH. 

c) třetí dílčí plnění za zpracování PD DPS ve výši 80 % ceny dle bodu 1c) čl. V, tzn. 

50 912,00 Kč bez DPH 

d) čtvrté dílčí plnění za zpracování PD DPS ve výši 20 % ceny dle bodu 1c) čl. V, 

tzn. 12 728,00 Kč bez DPH 

e) páté dílčí plnění za zpracování PD DPS ve výši 80 % ceny dle bodu 1d) čl. V, 

tzn. 277 920,00 Kč bez DPH 

f) celkové plnění za kompletní dílo PD DPS ve výši 20 % ceny dle bodu 1d) čl. V, 

tzn. 69 480,00 Kč bez DPH 

g) předání protokolu z diagnostiky – ve výši 100% ceny  dle bodu 1e) čl. V, tj. 

73 500,00 Kč bez DPH 

h)  předání a převzetí zaměření sedimentů – ve výši 100% ceny dle bodu 1b), tj. 

42 000,00 Kč bez DPH 

i) šesté dílčí plnění za zpracování DPS – změna SO 04 ve výši 80% ceny dle bodu 

f), g) a h) tzn. 286 528,00 Kč bez DPH 

j) šesté dílčí plnění za zpracování DPS – změna SO 04 ve výši 20% ceny dle bodu 

f), g) a h) tzn- 71 632,00 Kč bez DPH 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 8 

 
1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 8 seznámily, s ním souhlasí, 

neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy. 
 

3. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují dodatek č. 8 smlouvy. Tato 
smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.  

 
4. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 

 
5. V případě, že v souvislosti s tímto dodatkem smlouvy dochází ke zpracovávání 

osobních údajů, jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které 
upravují ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o 



 

 

 6 

zpracování osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na 
http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459 

 
6. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit 

obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této 
smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy a 
metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má právo tuto 
smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění 
podléhá či nikoliv. 

 
7. Dodatek č. 8 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních 

stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později. 
 
 
 
 

v Chomutově dne     v Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………   ……………………………………. 
Ing. Vlastimil Hasík     Ing. Martina Štrosová 
investiční ředitel     jednatelka společnosti 
Povodí Ohře, státní podnik     AZ Consult, spol. s r.o. 
objednatel (podpis, razítko)    zhotovitel (podpis, razítko) 

http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459

		2019-08-28T08:18:41+0200




